
PROTOKÓŁ Nr XL/2017 

 

z obrad XL Uroczystej Sesji Rady Gminy Sadowne z dnia 11 listopada  2017 r., która 
odbyła się w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy w Sadownem o godz.  10°° 
 
Skład Rady – 15 
Obecnych według listy obecności – 11 
Nieobecni – Pan Marek Gajewski 
          Pan Sławomir Matusik 
          Pan Zbigniew Kłósek 
          Pan Andrzej Rosiński 
  
   
Ponadto na Sesję Rady Gminy przybyli: Pan Waldemar Cyran – Wójt Gminy Sadowne, Pan 
Marek Renik – Kierownik Delegatury Wojewody Mazowieckiego w Siedlcach, Pani Agata 
Sędek – Dyrektor Przedszkola w Sadownem, Pani Małgorzata Zyśk – Dyrektor Gimnazjum w 
Sadownem, Pani Alina Lipka – Chudzik -  Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 
Grabinach,  oraz sołtysi zgodnie z załączoną listą obecności.  

Do punktu pierwszego porządku obrad: 
 

P o r z ą d e k   o b r a d: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
2. Podjęcie stanowiska w sprawie ogłoszenia roku 2018 „Rokiem 100 - lecia 

niepodległości w Gminie Sadowne” 
3. Zamknięcie obrad.  

 
 
Pan Piotr Olkowski – Przewodniczący Rady Gminy, przywitał wszystkich zebranych, 
rozpoczął obrady XL Sesji Rady Gminy Sadowne. Na podstawie listy obecności stwierdził 
quorum. Chciałbym poprosić wszystkich o powstanie i odśpiewanie hymnu.  
 

Do punktu drugiego porządku obrad: 
 

Pan Piotr Olkowski – odczytał stanowisko Rady Gminy Sadowne w sprawie 100 rocznicy 
odzyskania niepodległości.  

Odbyło się głosowanie : 

Za – 11 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się od głosu – 0 
 

Pan Piotr Olkowski – gościmy dziś zespół „Sadowianki” który jest laureatem nagrody 
Marszałka Województwa Mazowieckiego.  

Pani Krystyna Wetoszka – w imieniu całego zespołu serdecznie dziękujemy panu Wójtowi, 
Pani Ewie za zgłoszenie nas do nagrody Marszałka.  



Pan Marek Renik – chcę przyłączyć się do gratulacje dla zespołu „Sadowianki” za 
promowanie kultury ludowej. Takie obchody Święta Niepodległości maja miejsce w całej 
Polsce i cieszę się, że Sadowne tak pięknie się włącza w te obchody. Gratuluj tu Panu 
wójtowi za odnowienie tych wszystkich miejsc pamięci. Ks. Prałat rozpoczął kazanie tak 
pięknymi słowami „Wolni wśród wolnych, równi wśród równych” piękne słowa, które 
obrazują państwo Polskie. Całe pokolenia na to pracowały. Niepodległość jest rzeczą 
najważniejszą, dla której warto poświęcić życie, rodzinę. Mamy tę niepodległość. Dzięki 
temu możemy się rozwijać, żyć. Niepodległość jest to samostanowienie całego państwa, 
narodu. Cieszę się razem z państwem z tej uroczystości.  

 

Do punktu trzeciego porządku obrad: 
 

Pan Piotr Olkowski – dziękuję wszystkim za przybycie i uświetnienie swoja osobą dzisiejszej 
uroczystości. Zamykam obrady XL Sesji Rady Gmin Sadowne 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

Protokolant: 

Anna Stawiarz      Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Piotr Olkowski 


